16-02-2024 12:34:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO ORA APRESENTADO SE FAZ NECESSÁRIO UMA VEZ QUE A ATUAL SITUAÇÃO DE
DETERIORAÇÃO DO LOCAL VEM CAUSANDO DIVERSOS TRANSTORNOS.

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

AVENIDA CÉSAR FINOTTI, EM TODA SUA EXTENSÃO, JARDIM FINOTTI, 38.408-138,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 13539/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total